
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                               

«РОДНИКОВСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ» 

Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00833941; ОГРН 1159102031703; ИНН/КПП 9109010469/910901001; ОКУД0301001 

ул. 40 лет Победы, 9, с. Родниково, Симферопольский район, РК, 297540 

тел/факс 3(652)344-223, e-mail: school_simferopolsiy-rayon28@crimeaedu.ru 

(МБОУ «Родниковская школа-гимназия») 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2025                                                                                                                                   № 521 

 

Об организации инновационной деятельности  

в 2025/2026 учебном году 

 

Во исполнение приказа от 22.08.2025 № 520 «Об организации методической работы в 

2025/2026 учебном году», в соответствии с годовым планом работы школы, с целью 

пропаганды и эффективного использования педагогами новых образовательных технологий 

в учебно-воспитательном процессе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить организацию инновационной деятельности приоритетным 

направлением учебно-воспитательного процесса МБОУ «Родниковская школа-гимназия». 

2. Тропиной О.Л., руководителю методического совета, Авамиловой З.З., Решетовой 

А.И., Чурсиной Н.В., руководителям школьных методических объединений (далее – ШМО): 

2.1. Спланировать мероприятия по организации инновационной деятельности на 

2025/2026 учебный год  

                                     до 04.09.2025 

2.2. Обеспечить реализацию плана и контроль за внедрением новых образовательных 

технологий в учебно-воспитательный процесс педагогами школы 

в течение 2025/2026 учебного года 

2.3. Проанализировать эффективность внедрения новых образовательных технологий 

в учебно-воспитательный процесс учителями и ШМО по итогам года 

                   май 2026 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тропину О.Л., руководителя 

методического совета. 

 

 

Директор                                                                                                                    Ю.Ю. Тафийчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от ______ 2025 № _____ ознакомлены: 

 

____________ Зарена Зевриевна Авамилова 

«_______»___________2025     

____________ Алие Ильмиевна Решетова 

«_______»___________2025   

____________ Ольга Леонидовна Тропина 

«_______»___________2025 

____________ Наталья Валерьевна Чурсина 

«_______»___________2025   

   


